
 پیام تبریک رئیس  جمهور به مناسبت
 تاریخ سازی ناهید کیانی در پاریس

دکتر مسعود پزشکیان، رئیس جمهور ایران، با انتشار یک توئیت در 
صفحه شبکه اجتماعی، موفقیت ناهید کیانی، این دختر تکواندوکار 

را به او تبریک گفت.
لمپیک   وی در این پیام نوشت: دختر عزیزم ناهید کیانی، تلاشت در ا
قابل ستایش است، تو برای ورزش زنان ایران تاریخ جدیدی نوشتی. 

لمپیک را به تو و همه مردم ایران تبریک می گویم. کسب نقره ا

کیانیپسازتاریخسازی:

 فقط می خواهم مردم ایران بخندند
ی  و ند ا تکو ن  قهرما یب  نا  
۲۰۲۴ پاریس گفت:  لمپیک  ا
ایران  مردم  تقدیم  را  لم  مدا
می کنم چون یک ملت پشت 

من بودند.
کسب  ز  ا پس  نی  کیا هید  نا   
لمپیک  مدال نقره بازی های ا
لم و بیشتر راضی  ۲۰۲۴ پاریس بیان کرد: بابت این اتفاق خیلی خوشحا
ل  ل کنم. هدفم گرفتن مدا هستم که توانستم مردم ایران را خوشحا
طلا بود اما حریفم بهتر از من کار کرد و توانست  قهرمان شود. خیلی 
ل را به  لم این اتفاق افتاد و امیدوارم ادامه دار باشد. این مدا خوشحا
مردم ایران تقدیم می کنم.  او در پایان گفت:  موفقیت را تنها کسب 

نکردم و یک ملت پشت من بود. دست تک تک مردم را می بوسم.

مبینانعمتزاده:

دوست داشتم با طلا مردم را بیشتر خوشحال کنم
ن  گرد بر  را  برنز  ل  ا مد که  ن  له کشورما ۱سا ۹ ختر  د ن  را کا ندو  تکوا  
طلا  لم  مدا رنگ  داشتم  دوست  گفت:  لیتش  فعا پایان  در  آویخت  
خیلی  لمپیک  ا ل  ا مد ین  ا ی  برا ما  ا م  شد م  مرد ه  شرمند و  د  شو

جنگیدم.
لم  لمپیک بیایم با امام زمان )عج( عهد بسته بودم مدا    قبل از اینکه به ا
را به مردم ایران و امام زمان تقدیم کنم.   نعمت زاده که دومین مدال 
لم  تاریخ زنان تکواندو را به دست اورد اضافه کرد:دوست داشتم رنگ مدا

طلا باشد تا مردم خوشخال تر شوند اما نشد و شرمنده شدم.

 * شنبه ۲۰مرداد ۱۴۰3  * 5 صفر 14۱۴۴6
گوست ۲۰۲۴ * سال نودونهم * شماره ۲8735 *   ۱۰آ

 دسترسی به مدال 
خوش رنگ که در 

کشتی فرنگی وآزاد 
وهمچنین در تکواندو 

به دست آمد، مسیر 
صعودی کاروان ورزشی 

ایران را  در جدول 
مدال ها هموار ساخت

 پس از جدایی سعید دقیقی سرمربی پیشین ملوان که 
لی و انجام نشدن خواسته هایش  به دلیل مشکلات ما
از این تیم جدا شد، باشگاه ملوان بار دیگر دست روی 

مربی سابق خود گذاشت. 
 مازیار زارع سرمربی سابق شمس آذر بار دیگر به انزلی 
رفت و سرمربی ملوان شد و فصل بیست و چهارم روی 
نیمکت ملوان می نشیند.  از سوی دیگر سعید دقیقی که از شمس آذر به ملوان رفته بود مجددا 
به تیم قزوینی بازگشت. جابجایی این دو مربی کمی پر سر وصدا شده است. گفته می شود 
دقیقی وزارت با کدام شرایط وبا کدام قراداد در دوتیم جدید قبول مسئولیت کردند که اکنون 
در آستانه شروع مسابقات با اعتراض به عدم تعهد مدیران باشگاه مجبور به ترک مسئولیت خود 
شده اند. مدیران باشگاه شمس اذر قزوین اعتقاد دارند که زارعی از جوانگرایی تیم فاصله گرفت 
لبته لازم است ، نظریات مازیار زارع را هم در  وهمین مسله باعث ایجاد فاصله بین ما با اوشد.ا

این مورد شنید که این اتفاق در آینده صورت خواهد گرفت.

  ستاره تیم ملی گابن که سابقه بازی در لیگ برتر 
انگلیس و فرانسه را دارد،  برای انجام تست پزشکی 

و عقد قرارداد با باشگاه استقلال وارد ایران شد.
  دیدیه اندونگ بازیکن تیم ملی گابن که سابقه 
مورد  و  دارد  را  انگلیس  و  فرانسه  لیگ  در  حضور 
توجه باشگاه استقلال قرار گرفته بود، با آبی پوشان 

به توافق کامل رسید و به زودی قرارداد امضا می کند.
 اندونگ در روزهای گذشته با آبی پوشان تهرانی وارد مذاکره شد و در نهایت توافق کامل 

میان طرفین برای عقد قرارداد صورت گرفت
  و قرار است با حضور در ایفمارک تست های پزشکی را پشت سر بگذارد.

 پست اصلی اندونگ هافبک میانی است اما می تواند در پست های دیگر هم بازی کند. 
لریاض عربستان حضور داشت و 3۱ مسابقه  این بازیکن در فصلی که گذشت در تیم ا

برای این تیم انجام داد. وی ۴8 بازی نیز برای تیم ملی گابن انجام داده است.

روزنامه آس از آلفونسو دیویس به عنوان تنها خرید  
لی رئال مادرید در ادامه نقل و انتقالات تابستانی  احتما

نام برد.
رئال  مادرید فعالیت زیادی در نقل و انتقالات تابستانی  

نداشته است.
اندریک و کیلیان ام باپه تنها بازیکنانی هستند که در  

لیایی رئال مادرید پیش از این  تابستان  امسال به رئال پیوسته اند.  کارلو آنچلوتی سرمربی ایتا
لیت این باشگاه در نقل و انتقالات تابستانی به پایان رسیده و این باشگاه  اعلام کرد که فعا
بازیکن جدیدی جذب نخواهد کرد اما روزنامه آس در شماره امروز خود از احتمال بازگشت رئال 
لی  به نقل و انتقالات خبر داد.  این روزنامه اسپانیایی نوشت: آلفونسو دیویس تنها خرید احتما
رئال مادرید در ادامه نقل و انتقالات تابستانی خواهد بود.  دیویس از سال ۲۰۱8 در بایرن مونیخ 
بازی می کند و همواره یکی از بازیکنان بسیار خوب و تأثیرگذار این تیم بوده است.  این بازیکن 

کانادایی با باشگاه بایرن مونیخ برای تمدید قرارداد به توافق نرسیده است.

 باشگاه پرسپولیس برای آخرین خرید تابستانی 
خود به سراغ یک مهاجم برزیلی باتجربه رفته 

است.
 باشگاه پرسپولیس بعد از کش و قوس های فراوان 
سرانجام موافقت یحیی عطیه الله مدافع تیم ملی 
مراکش را برای جلب کرد و او به زودی با قراردادی 
له، به جمع سرخ پوشان ملحق می شود.  این مدافع آخرین خرید سرخ پوشان در  یک سا
نقل و انتقالات تابستانی نخواهد بود و پرسپولیس برای آخرین خرید خود در این پنجره به 
سراغ یک مهاجم با تجربه رفته است.   سرخ پوشان با پیشنهاد یک میلیون و دویست هزار 
یورویی به سراغ گوستاو سیلوا وینگر برزیلی و سابق تیم فوتبال کورینتیانس برزیل رفته اند.  
له هم اکنون بازیکن آزاد است. او بازیکنی چند پسته است و علاوه بر بازی  این وینگر ٢6 سا
به عنوان وینگر چپ و راست، قابلیت حضور در نوک خط حمله را دارد. همین موضوع سبب 
شده این بازیکن مورد توجه خوان کارلوس گاریدو سرمربی اسپانیایی سرخ پوشان قرار بگیرد.

تصمیمآنجلوتیعوضشد

لفونسو دیویس تنها خرید احتمالی رئال مادرید   آ
   

رونماییازآخرینخریدتابستانیسرخها

  گوستا سیلوای برزیلی در خط حمله پرسپولیس

 
 

اتفاقیجالب

 زارع به ملوان رفت،دقیقی به شمس آذر بازگشت
 

 

استقلالازخریدجدیدشرونماییکرد

 اندونگ ستاره 1۶ میلیون یورویی   به تهران آمد
   

همراهباالمپیک.۲۰۲۴_پاریس

زارع، کشتی گیر سنگین وزن  در آستانه کسب طلای المپیک

پیش  ــوب  خ روزهـــای 
در  ن  یــرا ا ورزش  ی  رو
لمپیک۲۰۲۴ پاریس پیش  ا
ر  شکا و ر گرفت  قرا ی  رو
رنگ آغاز  رنگا  های  ل  مدا

وهمچنان ادامه دارد.
 مدال برنز مبینا نعمت زاده 
در تکواندو وبه دنبال آن مدال نقره ناهید کیانی 
راه را در قیاس با مدال بگیران کشتی فرنگی راه 
را هموارتر کرد تا صعود کاروان ورزشی کشورمان 
در جدول رده بندی مدال ها آغاز شود.گرچه در 
لی ورزش  روزهای ابتدایی وحتی تا نیمه راه اها
از بابت مدال نگرفتن ورزشکاران حسرت فراوان 
خوردند، در نزدیکی نیمه بازیها، شکار مدال ها 

آغاز شد تا شادی جانشین حسرت خوردن شود.
تکواندو

با آنکه چراغ اول مدال بگیران را امین  میرزازاده 
فرنگی  کشتی  در  کشورمان  وزن  دلاورسنگین 
روشن کرد، اما دو مدال مبینا نعمت زاده وناهید 
دیگری  وتعریف  وبوی  رنگ  تکواندو  در  کیانی 
داشت .این دو بانوی ورزشکار کشورمان فراتر از 
توانایی خود دیده شدند تا جهان تکواندو بر انها 
احترام قائل شوند. مبینا نعمت زاده فقط با یک 
شکست به مدال برنز دست یافت اما ناهید کیانی 
با شکست کیمیا علیزاده در دیدار نخستش راه را 
هموار ساخت تا در فینال دیده شود.شکست در 
فینال اورا نقره ای کرد.هر چند که کیانی ونعمت 

زاده، مستحق طلایی شدن را داشتند.
 طلسم ۱۲ ساله تکواندو شکست؛ برخورداری 

در یک قدمی طلا
 مهران برخورداری ابتدا تکواندو کار ازبک راشکست 
داد وسپس به دیدار نفر اول رنکینگ جهانی از 
لیا رفت، با آنکه تا ثانیه های پایانی 6_۱عقب  ایتا
بود با یک ضربه دراماتیک به 5  امتیازدیگر دست 
یافت تا با پیروزی دراماتیک به دور بعد صعود کند.
   برخورداری در مرحله نیمه نهایی به مصاف »سئو 
گیون وو« از کره جنوبی رفت و با پیروزی ۲ بر یک 

برابر این تکواندوکار راهی مبارزه فینال شد.
برخورداری که در رقابت های گرنداسلم این کره ای 
 ۴ ۲ به  را شکست داده بود، هر چند راند اول را 
واگذار کرد اما در راند دوم با اقتدار حریف خود را 
۱3 بر ۹ شکست داد تا کار به راند سوم کشیده شود. 
در راند سوم هم ملی پوش کشورمان ۱۲ بر 8 پیروز 
لیست شد. شد و با برتری ۲ بر یک در مجموع فینا
لیست ایران در سال ۲۰۱۲ مربوط به  آخرین فینا
لمپیک لندن بود  حضور محمد معتمد باقری در ا

و پس از ۱۲ سال برخورداری این طلسم را شکست 
لیست شد. و فینا

کشتی فرنگی
 در کشتی فرنگی طلای خوش رنگ هادی ساروی 
وسعید اسماعیلی، فضای کاروان ورزشی کشورمان 
را متحول کرد.طعم ورنگ این دومدال با دیگران 
متفاوت دیده شد. مدال نقره مهمدی در کشتی 
فرنگی، همان ارزش طلا را داشت، او از طلا به 

دلیل نا داوری ها دور شد.
 وزنه برداری

جوادی،به مدال نرسید
لمپیک  8۹ کیلوگرم ا  وزنه بردار ایران در دسته 

۲۰۲۴ پاریس موفق به گرفتن مدال برنز نشد.
لمپیک    در رقابت دسته 8۹ کیلوگرم وزنه برداری ا
۲۰۲۴ پاریس، نماینده ایران موفق به گرفتن مدال 
برنز نشد.   مصطفی جوادی با رکورد ۱68 یک ضرب، 
۲۰۴ دوضرب و مجموع 37۴ کیلوگرم  برای گرفتن 

مدال برنز تلاش کرد و موفق به گرفتن آن نشد. 
 او بین ۱۲ نفر، در رده پنجم قرار گرفت. 

لمپیک شرکت می کند   جوادی برای اولین بار در ا
و او دارای طلا و نقره قهرمانی جهان است.

 کشتی آزاد
 اما در کشتی آزاد حسن یزدانی، پهلوان نامدار 
تا  کرد  ز  آغا نگر  ویرا و ه  بند ن کو کشورما کشتی 
لیکه همه انتظار داشتند  راهی فینال شود.در حا
تا فینال کشتی وزن 86کیلو بین یزدانی و آرون 
بورکس امریکا )شکست دهنده تیلور در مسابقات 
اما  تیم ملی کشور آمریکا(برگزار شود ،  انتخابی 
شکست آرون بورکس در ثانیه های پایانی مسابقه 
برای  یزدانی  تا  شد  باعث  رمضانوف  در مقابل 
 کسب مدال طلای این وزن با رمضانوف کشتی 
بگیرد. در روز چهاردهم، یونس امامی در یک 
را  لیایی  ایتا حریف  هوش   وبا  حوصله  با  کشتی 
از  یفی  حر دوم  کشتی  ودر  داد  ۴شکست  ۹بر
گینه بیسائو دریک دقیقه و 3۴ثانیه را با چندین 

فن بارانداز  شکست داد. 
ع  شرو آن  ز  ا مریکایی  آ گیر  کشتی  بر  برا در  اما 
اما  شد.  وحذف  فنی  وضربه  نبود  خبری  خوب 
در  در سنگین وزن، زارع کشتی گیر کشورمان 
شروع کار خود موفق شد کشتی گیر قرقیزستانی 
را شکست  دهد تا  در کشتی دوم مقابل دسی 
 ، ع ر زا ۱برصفر  ۰ پیروزی . بگیرد ر  قرا ا  د نا کا ز  ا
نهایی  نیمه  مرحله  به  را   کشورمان   گیر   کشتی 
رساند .زارع در نیمه نهایی موفق شد حریف ترک 

خود را شکست داد و راهی فینال شود  .

خبر

ورزشی

روزهای پر مدال

سط  وا ا تا  و نخست  ی  روزها در  چه  گر  ا
لمپیک به  دلیل عدم راهیابی  بازیهای ا
به  بالاتر  مراحل  به  کشورمان  ورزشکاران 
صورت روزانه حرص خوردیم، اماآن حرص 
ن  کرد درو  به  ر  چکا شد  م  تما نها   خورد
مدال ها. در رشته های کشتی فرنگی وآزاد 
رسید. روزهای خوب شکوفا شد تا شادی 
ن  زما کنون  وا   . گردد ز  با ها  ه  د نوا خا به 
است.  رسیده  فرا  کشورمان  مردم  شادی 
ل  در این میان دسترسی به برخی از مدا
ها قابل پیش بینی است، اما صید برخی 
ل ها باعث شد تا ورزشکاران افتخار  از مدا
ر  قرا ن  نخبگا صف  در  ن  کشورما فرین  آ

گرفته و  تاریخ ساز   شوند. 
ن  یرا ندوا تکوا له  ۱سا ۹ ختر  د برنز  ل  ا مد
،مبینا نعمت زاده ومدال نقره ناهید کیانی  
تعریف دیگری دارد.اگر قراراست تعریف 
مدال این دو را به تحریر در آوریم، چیزی 

در حد یک کتاب خواهد شد.
لمپیک ونشریات اروپایی به  مطبوعات ا
ر  بسیا ایرانی  دلاور  دختر  دو  این  ل  مدا
اشاره داشتند وهمچنان ادامه دارد.باید 
شوند،  بهتر  روز  به  روز  آنها  تا  بود  هوشیار 
و   د هر  نجلس  آ لس  لمپیک  ا ر  د ن  چو

طلایی خواهند بود.

کبر عزیزی ا

تحلیلگر ورزشی

گهی مزایده عمومی همزمان با ارزیابی کیفی  آ
)یکپارچه( شماره 116ـ1403/5ت )نوبت دوم(

شــرکت تهیه و تولید مــواد معدنی ایران در نظــر دارد »انجام 
ســرمایه گذاری به منظور اجــرای کلیه مراحل اکتشــاف و اخذ 
مجوزهای قانونی لازم )گواهی کشــف و پروانه بهره برداری به نام 
شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران( با امکان تداوم فعالیت در 
قالب قرارداد استخراج و فروش ماده معدنی در محدوده اکتشافی 
پلی متال آفتاب شمالی واقع در استان خراسان رضوی« را از طریق 
مزایده عمومی اجرا نماید؛ لذا بدینوســیله از علاقمندان دعوت 
بعمل می  آید جهت کسب اطلاعات بیشــتر و تهیه اسناد مزایده 
از تاریخ 1403/05/17 و حداکثر تا ســاعت 16 مورخ 1403/06/07 با در 
دســت داشــتن معرفی نامه و اصل فیش واریزی به مبلغ چهار 
میلیون  ریال بحســاب 4001053404028367 با عنوان تمرکز وجوه 
شــرکت های دولتی ـ شــرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران به 
شماره شبا IR 350100004001053404028367 و شناسه واریز 30 رقمی 
به شماره 388053482230170711010276247198 نزد بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران، به آدرس: تهران بالاتر از میدان ولیعصر ـ 
روبروی سینما استقلال ـ شماره 1713 برج جنوبی ـ طبقه نهم ـ امور 
حقوقی و قراردادها مراجعه نمایند. ضمناً مهلت ارائه پیشنهادات 
حداکثر تا ساعت 17 روز شــنبه مورخ 1403/06/17 می باشد و جلسه 
برگزار   1403/06/18 مورخ  یک شــنبه  روز  صبح  پاکات  بازگشــایی 

می گردد.

 شرکت کشاورزی ســیرجان بنیاد درنظر دارد خرید سبد جهت بســته  بندی محصول گوجه فرنگی
)واحد ابراهیم آباد واقع در استان کرمان، شهرستان ارزوئیه، روستای وکیل آباد و واحد سیدان واقع در 
استان فارس، شهرستان مرودشت( را از طریق مناقصه عمومی به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید.

بدینوسیله از متقاضیانی که توانایی انجام عملیات مناقصه مذکور را دارند دعوت به عمل می آید جهت 
اخذ برگ شرایط شرکت در مناقصه حداکثر تا تاریخ 1403/05/30 همه روزه به جز ایام تعطیل در ساعات 
لدین اسدآبادی، شرکت کشاورزی سیرجان  اداری به دفتر شرکت واقع در سیرجان، بلوار سیدجمال ا
بنیاد مراجعه و یا با شماره تلفنهای 42305430ـ   42304403 ـ 034واحد بازرگانی شرکت وشماره همراه 
 www.pistachio-tooka.ir 09305249560  مهندس بابایــی مدیر بازرگانی تماس و یا به ســایت 
مراجعه و پیشــنهادات خود را حداکثر تا ساعت 14 روز سه شــنبه 1403/05/30 تحویل دبیرخانه شرکت 

نمایند. 
زمان برگزاری مناقصه: روز چهارشــنبه 1403/05/31 رأس ساعت 9 در محل دفتر مرکزی شرکت واقع در 

لدین اسدآبادی می باشد. سیرجان بلوار سیدجمال ا
شرکت کشاورزی سیرجان بنیاد

گهی مناقصه خرید سبد« »آ
»نوبت دوم«

شرکت کشاورزی سیرجان بنیاد درنظر دارد عملیات برداشت سورت، بسته بندی و بارگیری محصولات 
گلخانه ای  )گوجه فرنگی و فلفل( واحد ابراهیم آباد از واحدهای تحت پوشــش خود واقع در اســتان 
کرمان، شهرســتان ارزوئیه ـ روستای وکیل آباد را از نیمه شــهریورماه 1403 لغایت پایان تیر ماه 1404 از 
طریق مناقصه عمومی به متقاضیان واجد شــرایط واگذار نماید. بدینوسیله از متقاضیانی که توانایی 
انجام  عملیات مناقصــه مذکور را دارند دعوت به عمل می آید جهــت بازدید از  محل انجام موضوع 
مناقصه و اخذ برگ شرایط شــرکت در مناقصه حداکثر تا تاریخ 1403/05/30 همه روزه بجز ایام تعطیل 
لدین اسدآبادی، شرکت  در ســاعات اداری به دفتر شرکت واقع در ســیرجان، بلوار ســیدجمال ا
 کشاورزی سیرجان بنیاد مراجعه و یا با شــماره  تلفنهای 42305430 ـ 42304403 ـ 034 واحد بازرگانی 
 شــرکت و شــماره همــراه 09305249560 مهنــدس بابایــی مدیــر بازرگانــی تمــاس و یا به

 سایت www.pistachio-tooka.ir مراجعه و پیشــنهادات خود را حداکثر تا ساعت 14 روز سه شنبه 
1403/05/30 تحویل دبیرخانه شــرکت نمایند. زمان برگزاری مناقصه روز چهارشــنبه 1403/05/31 رأس 

لدین اسدآبادی می باشد. ساعت 12در محل دفتر مرکزی شرکت واقع در سیرجان، بلوار سیدجمال ا
شرکت کشاورزی سیرجان بنیاد

گهی مناقصه برداشت سورت، بسته بندی و بارگیری  آ
محصولات گلخانه ای واحد ابراهیم آباد

»نوبت دوم«

شرکت کشاورزی سیرجان بنیاد)سهامی خاص( درنظر دارد فروش سردرختی محصول زیتون واحدهای 

 سیدان ـ باغ بش شیراز و مجتمع ابراهیم آباد از واحدهای تحت پوشش خود واقع: در شهرستان شیراز 
استان فارس و شهرستان ارزوئیه ا ستان کرمان را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

متقاضیان محترم می توانند همه روزه به جز ایام تعطیل نســبت به بازدید از باغات مورد مزایده و اخذ 
برگ شرایط فروش و یا با شــماره تلفنهای 42305430 ـ 42304403 ـ 034 واحد بازرگانی شرکت و تلفن 
 www.pistachio-tooka.ir همراه 09305249560 مصطفی بابایی مدیر بازرگانی تماس و یا به سایت 
مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 13 روز چهارشــنبه 1403/05/31 تحویل دبیرخانه شرکت 

بنمایند. 
زمان برگزاری مزایده: ساعت 14 روز چهارشنبه 1403/05/31 می باشد.

لدین اسدآبادی ـ حد فاصل چهار راه قاآنی  آدرس و مکان برگزاری مزایده: سیرجان ـ بلوار سیدجمال ا
و سه راه کرمان ـ شرکت کشاورزی سیرجان بنیاد.

شرکت کشاورزی سیرجان بنیاد

گهی مزایده فروش سردرختی محصول زیتون« »آ
»نوبت دوم«

شرکت کشاورزی سیرجان بنیاد درنظر دارد فروش محصول آلو واحد قناتغستان در سطح حدود 5 هکتار 
به مقدار حدود 80 تن واقع در اســتان کرمان، شهرســتان ماهان واحد قناتغستان را از طریق مزایده 

عمومی به فروش برساند.
متقاضیان محترم می توانند همه روزه به جز ایام تعطیل نســبت به بازدید از  مورد مزایده  به آدرس: 
استان کرمان کیلومتر 20 جاده هفت باغ جنب امور تربیتی زندان ها مراجعه و جهت دریافت اسناد شرکت 
لدین  در مزایده به وب سایت www.pistachio-tooka.ir  و یا به آدرس سیرجان ـ بلوار سیدجمال ا

اسدآبادی حد فاصل چهارراه قاآنی و سه راه کرمان، شرکت کشاورزی سیرجان بنیاد مراجعه نمائید.
حداکثر مهلت تحویل پیشنهادات به دبیرخانه شرکت تا ســاعت 10 روز چهارشنبه 1403/05/31 و زمان 

برگزاری مزایده ساعت 11 روز چهارشنبه 1403/05/31 می باشد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شــماره 42304403 ـ 034 واحد بازرگانی؛ شماره همراه 09305249560 
مهندس بابایی مدیر بازرگانی شرکت و شماره همراه 09131430529 مهندس میرزاپور سرپرست واحد 

ماهان تماس حاصل نمائید.
شرکت کشاورزی سیرجان بنیاد

لو« گهی مزایده فروش محصول آ »آ
»تجدید نوبت دوم«

وی با بیان اینکه رعایت هنجارهای اخلاقی منحصر به امور رسانه 
نیست و در سایر مشاغل هم وجود دارد، افزود: این قواعد اخلاقی 
ز  ا یکی  موضوع  این  امروز  اما  نیست  رسانه  به  منحصر  شرعی  و 

مسائل مبتلا به جامعه ماست.
 رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام اضافه کرد: جریان رسانه 
در کشور جریان مهمی است وخبرنگاران می توانند به سلامت و 
بهبود وضع موجود کمک و رفع کاستی ها را با انتقادهای صحیح  
خود بیان کنند، ولی گاهی ملاحظه می شود که در برخی موارد 

از حدود یاد شده خارج می شوند.
یاد  گرامیداشت  با  د  خو سخنان  دیگر  بخش  در  لاریجانی  آملی 
ین  ا در  نیست ها  صهیو  : شت ا د ر  ظها ا هنیه  عیل  سما ا شهید 
ل می کنند ترور  مسأله دچار اشتباه محاسباتی بزرگی شدند، خیا
فرماندهان مقاومت چه در لبنان چه در فلسطین یا در هر جای 
دیگر، سبب از بین رفتن جبهه مقاومت خواهد شد، این خطای 
بزرگی است. مقاومت، امروز یک جریان فکری و عملی در دنیای 

اسلام است که با ترور اشخاص از بین نخواهد رفت.
ترور  در  نیست ها  صهیو نه   را یت کا جنا م  ا قد ا ینکه  ا ن  بیا با  ی  و
جبهه  طع  قا سخ  پا با  حتما   ، می سلا ا جمهوری  م  نظا ن  میهما
مقاومت مواجه خواهد شد، تاکید کرد: همانطور که مقام معظم 
رهبری هم تأکید کردند پاسخ ایران قاطع و دشمن صهیونیست را 
پشیمان خواهد کرد. همانطور که رفتارشان نشان می دهد، پس از 
این جنایت از خوف پاسخ جمهوری اسلامی، مستاصل شده اند.

واقع  در  شهادت  افزود:  نظام  مصلحت  تشخیص  مجمع  رئیس 
ل این شهیدان بود و دائما انتظار آن را می کشیدند  مورد استقبا
ک  سفا و  منفور  چهره  ن  عزیزا ین  ا ت  د شها یگر  د منظری  ز  ا ما  ا
جبهه  ل  حا هر  در  کرد.  جهانیان آشکارتر  برای  را  صهیونیست ها 
که  مطمئنیم  ما  و  ست  ا ه  د یستا ا ر  ا قتد ا و  عت  شجا با  مت  و مقا
خدا نصرتش را برای این جبهه صبور، مقاوم و شهیدپرور عنایت 

خواهد کرد.
و  کرد  رشد  نسلی  مقاومت  جبهه  در  داد:  ادامه  لاریجانی  آملی 
نیست  شکستنی  مت  و مقا ین  ا  . تند د شها لب  طا که  شد  ه  لند با
لهی  ا نصرت  به  ما  و  هستند  فاحشی  خطای  در  صهیونیست ها  و 
مطمئنیم. انتخاب آقای سنوار برای ریاست دفتر سیاسی حماس 
و جانشینی آقای هنیه هم نشانگر همین معنا است و امیدواریم 

که با اقتدار بیشتر ایشان، این نهضت ادامه یابد.

 مفتوح بودن باب نقد به نفع   ....
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توضیحات سازمان زندان ها در مورد ناآرامی در بند 
زنان ندامتگاه اوین

سازمان زندان ها در رابطه با ناآرامی رخ داده در بند زنان زندان اوین در روز ۱6مرداد ماه، توضیحاتی ارائه داد.
به گزارش میزان،  در پی انتشار برخی ادعا ها در فضای مجازی مبنی بر ضرب و شتم زندانیان بند زنان زندان اوین توسط گارد و یگان 

حفاظت، روابط عمومی سازمان زندان ها توضیحاتی در این رابطه ارائه داد.
طبق اعلام روابط عمومی سازمان زندان ها، روز ۱6مرداد تعدادی از زندانیان بند زنان با تحریک نرگس محمدی به سمت افسر 
نگهبانی هجوم آورده و قفل درب منتهی به حیاط بیرونی را شکسته و قصد خروج از بند را داشتند. با حضور به موقع پرسنل حفاظت 
و مدیر بازداشتگاه، علی رغم ضرب و شتم پرسنل توسط زندانی های معترض، بدون اینکه هیچکدام از مددجویان مورد ضرب و شتم 

قرار بگیرند، به داخل بند عودت داده شدند.
همچنین گارد و یگان حفاظت زندان هیچگونه ورود به بند و یا درگیری با مددجویان نداشتند. براساس این گزارش، دو تن از زندانیان 
به دلیل استرس ناشی از سر و صدا و هیاهوی سایر همبندیان خود دچار تپش قلب و استرس شده بودند که پس از چکاپ اولیه 
بهداری بازداشتگاه یکی از آنان به داخل بند عودت و زندانی دیگر برای  اطمینان به مراکز درمانی بیرون زندان اعزام شد که با معاینات 

انجام شده مشخص شد که مشکل خاصی ندارد و به زندان بازگشت و حال عمومی هر دو زندانی مساعد است.
 

ظریف: رئیس جمهوری با باور به تغییر کابینه  ...

چراکه این دولت، دولت وفاق ملی و انسجام با رویکردهای جدید 
و خردمندانه است.

کشور  اداره  در  نخبگان  و  دانشمندان  از  استفاده  اینکه  بیان  با  وی 
توسعه،  هفتم  برنامه  به  توجه  با  افزود:  است،  دولت  این  اولویت 
وجود  که  اندازی  چشم  و  انقلاب  معظم  رهبر  ابلاغی  سیاست های 
ست  ریا د  نها و  هند  می د م  نجا ا را  د  خو یف  وظا ه ها  ستگا د  ، رد ا د

جمهوری و معاونت اجرایی هم در همین حوزه اقدام می کند.
م  مرد همه  به  ما  ه  نگا  : د ا د مه  ا د جمهوریا رئیس  یی  جرا ا ن  و معا
با  ایران  همه  و  می خواهیم  مردم  همه  برای  را  ایران  و  است  کشور 
گرایش های مختلف، باید در دولت نقش داشته باشند. چرا که دولت 

کشور  در  سیاسی  نگاه های  و  گرایش ها  همه  از  متشکل   چهاردهم، 
است.

قائم پناه با بیان اینکه دولت باید بیش از 85میلیون نفر را با نگاه ها، 
فرهنگ ها، قومیت ها در مناطق مختلف مدیریت کند، یادآور شد: 
کرامت  و  است  رضایتمندی  بر  کار  اساس  جمهوری  ریاست  نهاد  در 
در  و  است  مدنظر  برنامه ها  اجرای  در  مردم  به  احترام  و  انسان ها 

حقیقت مردم را ارباب رجوع خود می دانیم.
مراجعه  دولتی  دستگاه های  به  مردم  وقتی  کرد:  خاطرنشان  وی 
به  احترام  دستگاه ها  باید  ما هستند و  اربابان  حقیقت  در  می کنند 
ارباب رجوع و تکریم آنها را مورد توجه قرار دهند تا دولت جمهوری 
اسلامی، دولتی عزتمند و پرافتخار شود تا بتواند عزت نظام اسلامی 

و رهبری را حفظ کند.
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